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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to rigid endoscopes.

You asked:

1. When does the existing maintenance contract(s) expire for the Trust’s rigid
endoscope inventory?

2. Who is your current service provider of rigid endoscope repair &
maintenance?

Trust response:
1. Maintenance contract rolling as part of supply of rigid endoscope services
2. Maintenance provider is Microscopix Ltd
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